
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
15. Zastupi te lstva města

konaného dne 12.12.2016

Diskuze - změna usnesení k závěrečnému účtu města za rok 2015

Při dílčím přezkumu hospodaření nám bylo ze strany KrÚ Vysočina doporučeno změnit usnesení zastupitelstva 
týkající se schválení závěrečného účtu města za rok 2015 tak, aby přímo v usnesení (nejen formou odkazu na 
přílohu) zazněl výrok, že je závěrečný účet města za rok 2015 schvalován bez výhrad.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
změnu - doplnění usnesení zastupitelstva města č. 4/10/ZM/2016/1 které znělo "Zastupitelstvo města 
schvaluje závěrečný účet města Nového Města na Moravě za rok 2015 včetně "Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Nového Města na Moravě za rok 2015" tak, že na konec usnesení za 
poslední číslici vkládá výrok "bez výhrad".

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Tomáš Vlček

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vlček

Vyjádření: - FIN doporučuje předložený materiál schválit

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:01

Text důvodové zprávy: Auditoři z KrÚ při přezkumu hospodaření doporučili změnu usnesení u 
závěrečného účtu města, neboť i přesto, že v usnesení nebyly schváleny 
žádné výhrady k hospodaření a současně i zpráva o přezkumu 
hospodaření neobsahovala žádné chyby a nedostatky, nezaznělo přímo v 
usnesení, že je závěrečný účet schvalován bez výhrad. Původní materiál 
byl schvalován na zastupitelstvu města dne 9.5. pod bodem č. 
4. https://zastupitelstvo.nmnm.cz/node/1193

Materiál obsahuje:

Materiál projednán:

Page 1 of 2Návrh usnesení ZM 12.12.2016

06.12.2016https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení ZM 12.12.2016

06.12.2016https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


